
Nr. N.An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlefta

TRASEJA (0.5+3+0.5)= 4 m

1 3.101/b
Germim sek i lire toke e forte me eskavator  

zingjir 0.5 m3 , shkarkim toke 
m3 2150

2 3.119/b
Germim sek i lire shkemb me eskavator  zingjir 

0.5 m3 , shkarkim toke 
m3 346

3 3.47/1c Mbushje + ngjeshje ne rruge m3 390

4 3.209

Shtrese çakell mbeturine kavo t-10 cm (Profilim 

te trupit te rruges ekzistuese dhe mbushje 

grobash)

m2 3474.6

5 3.212/b Shtrese stabilizanti 10cm m2 3474.6

6 3.An Sperkatje  me emulcion bitumi m2 3474.6

7 3.228/1 Shtrese binderi 4cm,me zall lavatrice  m2 3474.6

8 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni 3cm, zall lavatrice m2 3474.6

9 3.211
Shtrese çakell mbeturine kavo t - 20 cm  per 

bankinat
m2 1158.2

10 2.258 Shtrese zhavori stabilizanti 7 cm per bankinat m3 81.94

11 2.262/4 Beton M-200 per kunete  shtrese C 16/20 m3 8.7

12 3.101/a

Germim sek i det toke e forte me eskavator  

zingjir 0.5 m3 , shkarkim toke per kanalin ansor 

te rruges 

m3 370.6

SHUMA(1)

MURE MBAJTES  (138.7 ml)

1 3.101/a
Germim sek i det toke e forte me eskavator  

zingjir 0.5 m3 , shkarkim toke 
m³ 68

2 3.240
Beton m-150 per mure (strukture monolite 

C12/15)
m³ 149.8

4 An F.v. tubo p.v.c. Ø - 50 per drenazh ne murin b/a ml 26

SHUMA(2)

KANALI I VADITJES   ( 321.6 ml)

1 3.101/a
Germim sek i det toke e forte me eskavator  

zingjir 0.5 m3 , shkarkim toke 
m³ 144.7

2 2.262/4 Beton per kanalin  C 16/20 m³ 64.3

3 3.183/a Zhavor per shtrese t-10 cm (321.6.x0.6)m m2 19.34

4 4.35
FV Tubo celiku 500 mm  t-5 mm (Lgjith 33 ml x 

58.09 kg/ml)
kg 1917

5 3.624 Hidroizolim i tubit me dy duar bitum m2 55

6 3.47/1c
Mbushje e ngjeshje dheu dhe meterial rrethanore 

mbi tubo 
m3 18

7 M2.An -20
Puseta betoni (80x80m,  h-1.5) Priza shperndarje 

uji
cop 6
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SHUMA(3)

TOMBINO  800 mm

1 3.101/a
Germim sek i det toke e forte me eskavator  

zingjir 0.5 m3 , shkarkim toke 
m3 27.2

2 2.54/2 Mure guri llac cimento m3 14.52

3 3.240
Beton m-150 per brez mbi mure (strukture 

monolite C12/15)
m3 0.372

4 3.238
Beton per shtrese t-10 cm (strukture monolite 

C6/10)
m3 1.31

5 3.183/a Zhavor per shtrese t-10 cm  m2 13.1

6 3.212 Kalldram( cakell) ne fund te tombinos m2 4.2

7 3.366
FV Tubo betonarme  800 mm mbi shtrese betoni 

+ hekurbetoni 
ml 6

8 3.47/1c Mbushje e ngjeshje dheu dhe meterial rrethanore m3 5.6

shuma per nje  cope

SHUMA (4) cope 4

KALIM ME TUBO CELIKU  500 mm  t-5 mm

1 3.101/a
Germim sek i det toke e forte me eskavator  

zingjir 0.5 m3 , shkarkim toke 
m3 9.46

2 3.240 Beton m-150 per mure(strukture betoni C12/15) m3 2.3

3 3.183/a Zhavor per shtrese t-10 cm  m2 4.6

4 4.35
FV Tubo celiku 500 mm  t-5 mm L-4.6 ml , 

58.09 kg/ml
kg 267.2

5 3.624 Hidroizolim i tubit me dy duar bitum m2 7.7

6 3.47/1c Mbushje e ngjeshje dheu dhe meterial rrethanore m3 3.47

shuma per nje  cope

SHUMA  (5) cope 12

Shuma(1-5) lek 

Fondi Rezerve 5% lek 

SHUMA lek 

TVSH 20% lek 

SHUMA TOTALE lek 

Shenim:    Çmimet jane referuar Manualeve te punimeve te ndertimit  te miratuar me VKM nr.629 

   date 15.07.2015. 
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